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Aroma Diffuser S200A

Aroma Diffuser S200A
Kvapų difuzorius yra įrenginys, kuris naudoja šalto oro difuzijos technologiją, kad skleistų nano dydžio
kvepalų miglą į aplinką, kurią jaučiate kaip malonų kvapą patalpoje. Ši technologija leidžia subtiliai ir
nuosekliai  plisti  aromatui,  sukurdama kvapnų ir  malonų orą.  Kvapų difuzoriai  yra  dažnai  naudojami
aromaterapijoje,  siekiant  sukurti  atpalaiduojančią  ar  energizuojančią  atmosferą,  priklausomai  nuo
pasirinktų  eterinių  aliejų.  Jie  gali  būti  efektyvūs  ne  tik  skleidžiant  kvapus,  bet  ir  drėkinant  orą,
pagerindami bendrą patalpos kokybę.  Šis,  pastatomas,  inovatyvaus dizaino difuzorius,  skirtas naudoti
namuose iki 200m³.
TECHNINIAI PARAMETRAI:
Produkto dydis: 68MM * 290MM Bazė 113MM
Galia: 4W
Triukšmo lygis: <40 DBA
Eterinio aliejaus talpa: 60 ML
Eterinio aliejaus sunaudojimas: 1 ML/H 士5%
Montavimo būdas: Pastatomas
Efektyvumas: 200m³
Spalvos: Juoda/ Sidabrinė



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
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